COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2022 al 31/may./2022

Usr: supervisor

Fechay FZ/ago./2022

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 01:21 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS $357,966.91
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC $70,922,093.04
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $20,354.92
Disminuciones del Activo $91,910,371.71
Incrementos del Pasivo $85,045,785.67
Incrementos del Patrimonio $88,237,811.72
TOTAL ORIGEN —  $336,494,383.97

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$55,798,751.78
$1,316,854.43
$2,747,383.25
$219,318.40
$31,150.92
$13,598.12
$182,776,579.84
$81,553,601.47
-$2,927,747.58
$14,964,893.34

NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

JEFE DE CONTABILIDAD
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