

**COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO**

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2022 al 31/may./2022

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 02/ago./2022 01:21 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS	\$357,966.91
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$70,922,093.04
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$20,354.92
Disminuciones del Activo	\$91,910,371.71
Incrementos del Pasivo	\$85,045,785.67
Incrementos del Patrimonio	\$88,237,811.72
TOTAL ORIGEN	\$336,494,383.97

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$55,798,751.78
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,316,854.43
SERVICIOS GENERALES	\$2,747,383.25
AYUDAS SOCIALES	\$219,318.40
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	\$31,150.92
OTROS GASTOS	\$13,598.12
Incrementos del Activo	\$182,776,579.84
Disminuciones del Pasivo	\$81,553,601.47
Disminuciones del Patrimonio	-\$2,927,747.58
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$14,964,893.34
TOTAL APLICACIÓN	\$336,494,383.97

NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ

MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

JEFE DE CONTABILIDAD